



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 524 067  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VATAN ENGROS AS  
Forretningsadresse: Herslebs gate 6  
0561 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yasar Hanim Ayhan  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.10.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.10.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		134 951 192	81 724 158
Annen driftsinntekt		1 264 107	3 895 004
<b>Sum inntekter</b>		<b>136 215 299</b>	<b>85 619 162</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		111 424 923	63 735 267
Lønnskostnad	1	9 427 073	8 460 118
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 150 681	1 473 019
Annen driftskostnad	1	8 033 699	8 806 126
<b>Sum kostnader</b>		<b>130 036 375</b>	<b>82 474 529</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 178 924</b>	<b>3 144 633</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		133 450	133 105
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>133 450</b>	<b>133 105</b>
Annen rentekostnad		435 096	238 258
Annen finanskostnad		33 254	106 371
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>468 350</b>	<b>344 629</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-334 899</b>	<b>-211 524</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 844 025</b>	<b>2 933 109</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	755 365	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 088 660</b>	<b>2 933 109</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>5 088 660</b>	<b>2 933 109</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 088 660</b>	<b>2 933 109</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 088 660</b>	<b>2 933 109</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Konsernbidrag	5	936 000	
Udekket tap	4	3 536 370	2 933 109
Avsatt til annen egenkapital	4	616 290	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 088 660</b>	<b>2 933 109</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 6	1 759 884	2 910 565
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 759 884</b>	<b>2 910 565</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 759 884</b>	<b>2 910 565</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6, 8	<b>25 286 490</b>	<b>22 568 201</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 6	9 478 365	8 599 270
Andre kortsiktige fordringer	5	346 081	244 762
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 824 446</b>	<b>8 844 032</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	943 268	1 354 393
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>943 268</b>	<b>1 354 393</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 054 204</b>	<b>32 766 626</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 814 088</b>	<b>35 677 191</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 4	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen egenkapital	4	674 613	
Udekket tap			3 536 370
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>674 613</b>	<b>-3 536 370</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>774 613</b>	<b>-3 436 370</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	260 850	492 231
Øvrig langsiktig gjeld		1 890 000	1 890 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 150 850</b>	<b>2 382 231</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 150 850</b>	<b>2 382 231</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 532 096	1 529 461
Leverandørgjeld	9	22 949 834	27 824 886
Betalbar skatt	10	491 365	
Skyldig offentlige avgifter		5 984 552	4 836 182
Kortsiktig konserngjeld	5	1 200 000	
Annen kortsiktig gjeld		2 730 777	2 540 800
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 888 625</b>	<b>36 731 330</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>37 039 475</b>	<b>39 113 561</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 814 088</b>	<b>35 677 191</b>



## KOMPLETT REVISJON AS

Medlem av Den norske Revisorforening  
Org nr. 922 606 099

Statsautorisert revisor Rune Hagen  
Rune@komplettrevisjon.no / 40 85 28 74

## Årsberetning 2020 - Vatan Engros AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet selger matvarer.

Selskapets virksomhet foregår i Oslo

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økt fra NOK 85,6 i fjor til NOK 136,2 mill i 2020. Årsresultatet ble på 5 088 660. Økningen av salget kommer som et resultat av koronapandemien som gjorde at det ble stor pågang etter selskapets produkter. Dette gjør at 2020 var et økonomisk godt år.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 943 268,- 31.12.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 37 814 088, sammenlignet med NOK 35 677 191 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 4,5 %, sammenlignet med -10% pr. 31.12.2019.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er god. Det har vært en stor økning i etterspørselen etter selskapets produkter også i 2021.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt danske kroner, euro og dollar, da en vesentlig del av selskapets varekjøp skjer i utenlandsk valuta.

### Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som middels til lav. Selskapet har realisert en del tap i år, men dette var allerede hensyntatt i avsetning for tap fra fjoråret og belastet således ikke regnskapet.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som svak, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Avtalen med gårdeier gir en nedbetalingsplan selskapet kan leve med. Selskapet ser også på muligheten til å utvide kassekreditte som vil ha en positiv virkning på likviditeten.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Vatan Engros AS:

Dekning av udekket tap	3 536 370
Overført til annen egenkapital	616 290
Avgitt konsernbidrag	936 000
Totalt disponert	5 088 660

### Arbeidsmiljø

Det har vært lite sykefravær i selskapet i 2020.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer



forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Ytre miljø

Utslipp fra driften er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Oslo, 7. oktober 2021

\_\_\_\_\_  
Yasar Hanim Ayhan  
Styreleder / daglig leder

\_\_\_\_\_  
Osman Ayhan  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Seher Kuyu  
Styremedlem



<b>Vatan Engros AS</b>			
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt		134 951 192	81 724 158
Annen driftsinntekt		1 264 107	3 895 004
Sum driftsinntekter		<u>136 215 299</u>	<u>85 619 162</u>
Varekostnad		111 424 923	63 735 267
Lønnskostnad	1	9 427 073	8 460 118
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 150 681	1 473 019
Annen driftskostnad	1	8 033 699	8 806 126
Sum driftskostnader		<u>130 036 375</u>	<u>82 474 529</u>
Driftsresultat		<u>6 178 924</u>	<u>3 144 633</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		133 450	133 105
Annen rentekostnad		435 096	238 258
Annen finanskostnad		33 254	106 371
Resultat av finansposter		<u>-334 899</u>	<u>-211 524</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		5 844 025	2 933 109
Skattekostnad på ordinært resultat	10	755 365	0
Ordinært resultat		<u>5 088 660</u>	<u>2 933 109</u>
Årsresultat	4	<u>5 088 660</u>	<u>2 933 109</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	4	3 536 370	2 933 109
Avsatt konsernbidrag	5	936 000	0
Avsatt til annen egenkapital	4	616 290	0
Sum overføringer		<u>5 088 660</u>	<u>2 933 109</u>



<b>Vatan Engros AS</b>			
Balanse			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 6	1 759 884	2 910 565
Sum varige driftsmidler		<u>1 759 884</u>	<u>2 910 565</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 759 884</u>	<u>2 910 565</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 8	25 286 490	22 568 201
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 6	9 478 365	8 599 270
Andre kortsiktige fordringer	5	346 081	244 762
Sum fordringer		<u>9 824 446</u>	<u>8 844 032</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	943 268	1 354 393
Sum omløpsmidler		<u>36 054 204</u>	<u>32 766 626</u>
Sum eiendeler		<u>37 814 088</u>	<u>35 677 191</u>



<b>Vatan Engros AS</b>			
Balanse			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	674 613	0
Udekket tap		0	-3 536 370
Sum opptjent egenkapital		<u>674 613</u>	<u>-3 536 370</u>
Sum egenkapital	4	<u>774 613</u>	<u>-3 436 370</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	260 850	492 231
Øvrig langsiktig gjeld		1 890 000	1 890 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>2 150 850</u>	<u>2 382 231</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	5	1 200 000	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 532 096	1 529 461
Leverandørgjeld	9	22 949 834	27 824 886
Betalbar skatt	10	491 365	0
Skyldig offentlige avgifter		5 984 552	4 836 182
Annen kortsiktig gjeld		2 730 777	2 540 800
Sum kortsiktig gjeld		<u>34 888 625</u>	<u>36 731 330</u>
Sum gjeld		<u>37 039 475</u>	<u>39 113 561</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>37 814 088</u>	<u>35 677 191</u>
Oslo, 07.10.2021			
Styret i Vatan Engros AS			
<u>Yasar Hanim Ayhan</u> Styreleder / daglig leder	<u>Osman Ayhan</u> Styremedlem	<u>Seher Kuyu</u> Styremedlem	
Vatan Engros AS			Side 6



<b>Direkte kontantstrøm</b>			
Vatan Engros AS			
	Note	2020	2019
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Innbetalinger fra salg av varer og tjenester		151 923 747	85 619 162
Utbet. for varer og tjenester for videresalg og eget		123 436 914	68 183 418
Utbetalinger til ansatte, pensjonsinnretninger, arb.ø		9 216 512	8 731 166
Innbetalinger av renter		133 450	133 105
Utbetalinger av renter		435 095	238 258
Utbetalinger av skatter og offentlige avgifter		16 687 622	8 681 784
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 1)		<u>2 281 054</u>	<u>-82 359</u>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		10 500	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		1 301 318	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 290 818</u>	<u>0</u>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	382 000
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		-651 239	667 802
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		231 381	376 679
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		1 457 376	225 299
Netto endring i kassekreditt		2 636	370
Utbetalinger av konsernbidrag		-936 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 401 360</u>	<u>448 194</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-411 124	365 835
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved perioden		1 354 393	988 557
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved perioden		<u>943 268</u>	<u>1 354 392</u>
<b>1) Avstemming</b>			
Resultat før skattekostnad		5 844 025	2 933 109
Ordinære avskrivninger		1 150 681	1 473 019
Endring i varelager		-2 718 289	-88 836
Endring i kundefordringer		-879 095	-2 540 970
Endring i leverandørgjeld		-4 875 052	209 330
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-803 323	-1 686 011
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-2 281 054</u>	<u>299 641</u>
Vatan Engros AS			Side 7



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den direkte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	7 997 904	7 310 481
Arbeidsgiveravgift	1 116 261	943 333
Pensjonskostnader	124 965	117 262
Andre ytelser	187 943	89 041
<b>Sum</b>	<b>9 427 073</b>	<b>8 460 118</b>

Selskapet har i 2020 sysselsatt 14 årsverk.

## Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 197 000	818 540
Annen godtgjørelse	4 392	4 392
<b>Sum</b>	<b>1 201 392</b>	<b>822 932</b>

## Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 112 000.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 10 000.

## Note 2 Anleggssnote

	Biler	Inventar	Programvare	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2020	2 030 393	5 122 858	2 055 985	9 209 236
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>2 030 393</b>	<b>5 122 858</b>	<b>2 055 985</b>	<b>9 209 236</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	1 897 026	4 903 224	649 103	7 449 353
<b>Bokført verdi per 31.12.2020</b>	<b>133 367</b>	<b>219 634</b>	<b>1 406 882</b>	<b>1 759 883</b>
Årets avskrivninger	239 398	705 684	205 598	1 150 680



**Note 3 Aksjonærer**

Aksjekapitalen i Vatan Engros AS pr. 31.12.2020 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000</b>

**Eierstruktur**

	<b>Antall</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Vatan Holding AS	100	100,00	100,00
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>



## Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	100 000	-3 536 370	-3 436 370
Endringer ført mot EK		58 323,50	58 324
<b>Pr 01.01.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>-3 478 047</b>	<b>-3 378 047</b>
Årets resultat		5 088 660	5 088 660
Konsernbidrag		-936 000	-936 000
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>674 613</b>	<b>774 613</b>

## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	2 990 770	2 747 202
Andre kortsiktige fordringer konsern	196 078	91 500
<b>Sum</b>	<b>3 186 848</b>	<b>2 838 702</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	1 200 000	520
<b>Sum</b>	<b>1 200 000</b>	<b>520</b>

## Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2020	31.12.2019
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	260 850	492 231
Kassekreditt	1 532 096	1 529 461
<b>Sum</b>	<b>1 792 946</b>	<b>2 021 692</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Driftstilbehør	1 759 884	2 910 565
Varelager	25 286 490	22 568 201
Kundefordringer	9 549 478	8 599 270
<b>Sum</b>	<b>36 595 852</b>	<b>34 078 036</b>

Man har en avtale om kassekreditt på kr. 1 500 000,-.

Kreditten løper 1 år, men vurderes fornyet ett år av gangen.

Benyttet kassekreditt pr 31.12.20 er på kr. 1 532 096.

Som sikkerhet for dette er det tatt pant i driftstilbehør, varelager og kundefordringer.



## Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 297 725.

## Note 9 Leverandørgjeld

	2020	2019
Leverandørgjeld Vatan Invest AS	8 130 234	0
<b>Sum leverandørgjeld Vatan Invest AS</b>	<b>8 130 234</b>	<b>0</b>

Vatan Invest AS eies av de samme personene som eier Vatan Holding AS;

Seher Kuyu 33%

Yasar H. Ayhan 34%

Osman Ayhan 33

## Note 8 Varer

	2020	2019
Lager av innkjøpte handelsvarer	25 286 490	22 568 201
<b>Sum</b>	<b>25 286 490</b>	<b>22 568 201</b>
Lager vurdert til kostpris	27 640 106	0
Ukuransnedskrivning	2 353 616	0

## Note 10 Skatt

	2020	2019
Betalbar skatt	755 365	0
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>755 365</b>	<b>0</b>

Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019
Resultat før skattekostnad	5 844 025	2 933 109
Permanente forskjeller	3 876	103 377
Endring i midlertidige forskjeller	2 820 150	- 1 944 041
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>8 668 051</b>	<b>1 092 445</b>

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2020	2019
Fordringer	-80 000	-78 332
Varer	-2 353 615	0
Anleggsmidler	-387 189	77 678
<b>Sum</b>	<b>-2 820 804</b>	<b>-654</b>

